ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 56
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2016
                                                                                                                                  № 60

с. Наумовка

О внесении изменений в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от  27.05.2014 № 20 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 27.05.2014  № 20 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:

- пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «1. Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд Администрацией Наумовского сельского поселения, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет десять миллионов рублей и более».

2.
Опубликовать  настоящее   постановление  в  официальном  периодическом  издании  органов  местного  самоуправления  Наумовского  сельского  поселения «Информационный  бюллетень»  и  на  официальном  сайте  в  сети  Интернет (www.naumovka.tomsk.ru ).

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Специалиста 1 категории А. В. Савельеву.

04.07.2016

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова